

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE المجلس الوطني للمنظمة الوطنية للمحاسبين المعتمدين CONSEIL NATIONAL DE L'ORGANISATION NATIONALE DES COMPTABLES AGREES

PROCES VERBAL

N° 10 du 23 Décembre 2015

L'an Deux Mille Quinze et le Vingt Trois du mois de Décembre, s'est tenue la réunion du Conseil National de l'Organisation Nationale des Comptables Agréés sous la présidence de Monsieur FOUFA Hamid,

Etaient présents:

Mr FOUFA Hamid

Président

Mr BOUCHIBANE Hocine

Trésorier

Mr AHMED MESSAOUD Mohamed

Membre

Mr DJENIDI Abdelkader

Membre

Mr BOUNDJAD Abdelouahab

Membre

Mr HAMIDI Azzeddine

Membre

Mr. BOUKERBOUA Ahcène

Membre

Absent excusé:

Mr DEGLA Lazhar

Secrétaires Général

Mr BELILET Abdelhafid

Membre, mandat pour Mr Djenidi A

Mme YOUYOU

Absente excusée

Ordre du jour:

- Préparation de la 2^{éme} Assemblée Générale Ordinaire du Conseil.
- Divers

Après vérification des motifs d'absences et des procurations transmises, le Président constate que le quorum est atteint et que le Conseil National peut valablement délibérer; L a séance fut déclarée ouverte par le Président à 10 h 30.

L'Ordre du Jour étant approuvé, un débat a été engagé pour chacun des points prévus.

Les résolutions suivantes ont été prises :

Résolution N° 01 : Organisation de la 2^{éme} Assemblée Générale Ordinaire du Conseil.

- Fixer la date de l'assemblée générale ordinaire du Conseil pour le Samedi 09 Janvier 2016 à l'Hôtel El Riadh -Sidi Fredj -Alger.
- Adresser une demande de dérogation au Président du Conseil National de la Comptabilité pour la tenue de la réunion de l'assemblée générale ordinaire du Conseil au-delà du mois d'octobre date prévue dans le règlement intérieur du conseil notamment son article 4
- Les frais de participation des professionnels aux travaux de l'assemblée générale ordinaire du Conseil sont à la charge de ce dernier.

➤ Résolution N° 02 : Divers

Le conseil national prend acte du bon déroulement des journées de formations La séance fut levée à 13h00.

Président du Conseil National

EOUFA Hamid